
1 

 
Via Caio Ponzio Telesino, 26 – 82037 Telese Terme (BN) – tel.0824 976246 - fax 0824 975029 

Codice scuola: BNIS00200T – e-mail: bnis00200t@istruzione.it – sito web www.iistelese.it 
e-mail cert.: bnis00200t@pec.istruzione.it – CF: 81002120624 –  Cod.Unic.Uff.: UFSIXA  

LICEO SCIENTIFICO –LICEO SCIENTIFICO CAMBRIDGE - LICEO SCIENZE APPLICATE - LICEO CLASSICO - LICEO CLASSICO QUADRIENNALE 
 LICEO LINGUISTICO – LICEO LINGUISTICO ESABAC - LICEO ECONOMICO SOCIALE - INDIRIZZO PROFESSIONALE  

 
 
 
 
Oggetto: Decreto sorteggio Rappresentanti genitori nei Consigli di Classe. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Viste le liste dei genitori proclamati eletti rappresentanti di classe; 
- Visto che nelle classi 4S1-1SA1-3SA2-5SA2-1P1-5P1 non è stato eletto nessun rappresentante di 

genitori; 
- Ritenuto importante assicurare la democratica partecipazione e la relazione costruttiva tra tutte le 

componenti dei consigli di classe; 
- Ritenuto che i genitori della classe sono tutti eleggibili e che partono tutti da 0 voti; 

 
DECRETA 

che il giorno 27 Ottobre 2021 alle ore 11,30 nella Presidenza, alla presenza del Dirigente Scolastico, della 
Prof.ssa Della Valle Concettina, e dell’Ass.Amm. Mancini Angelina, si è proceduto al sorteggio per 
individuare i  genitori rappresentanti nelle classi suindicate. 
Ai genitori sorteggiati si darà comunicazione telefonica e scritta dell’avvenuta nomina. 
 
 

                                                                                                                    F.to Il Dirigente Scolastico 

                                             Prof.ssa Angela Maria Pelosi 

 

 

I.I.S.  TELESI@
C.F. 81002120624 C.M. BNIS00200T
SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0006960/U del 27/10/2021 12:30
V.9 - Prescuola e attività parascolastiche

mailto:bnis00200t@istruzione.it
http://www.iistelese.it/
mailto:bnis00200t@pec.istruzione.it

